

Товарный чек № 161362 от 30 марта 2016 г.

Поставщик: ООО "Мирамолл", ИНН 7729472685, КПП 772901001, 119361, Москва г, Марии Поливановой ул, дом № 9

Покупатель: Князев Денис, 121087, Москва г, Береговой проезд, дом № 5, строение 1, тел.: +7 (963) 7666655, +7 (963) 7666655

№	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	ФР-00007202	Мешок для мусора строительный (50 л)	50 шт	10,00	500,00
2	ФР-00011633	Нейлоновые стяжки Fortisflex / Фортисфлекс (4 x 300 мм / 100 шт)	3 упак	141,00	423,00
3	ФР-00011865	Дюбель-хомут ДХК-25 для круглого кабеля (19-25 мм / 100 шт)	3 упак	118,00	354,00
4	ФР-00010601	Лента перфорированная оцинкованная (20 x 1 x 25 мм)	5 шт	189,00	945,00
5	ФР-00001897	Изолента ПВХ	4 шт	50,00	200,00
6	ФР-00011520	Переключатель промежуточный Legrand VLN 10A / Легранд (арт.774407)	2 шт	544,00	1 088,00
7	ФР-00000072	Бетон-контакт СТАРАТЕЛИ (20 кг)	4 шт	1 376,00	5 504,00
8	ФР-00009058	Саморезы по дереву (3,5 x 55. 1 кг)	2 кг	170,00	340,00
9	ФР-00000236	Пазогребневая плита ПГП ВОЛМА полнотелая влагостойкая (667x500x80 мм)	30 шт	220,00	6 600,00
10	ФР-00001891	Вага многоразовая для мягкого провода 2 контакта	20 шт	24,00	480,00
11	ФР-00001892	Вага многоразовая для мягкого провода 3 контакта	20 шт	28,00	560,00
12	ФР-00001893	Вага многоразовая для мягкого провода 5 контактов	20 шт	45,00	900,00
13	ФР-00007078	Коронка буровая класс Стандарт (диаметр 68 мм. 8 резцов)	4 шт	565,00	2 260,00
14	ФР-00011738	Пика для перфоратора SDS PLUS / СДС (250 мм)	1 шт	106,00	106,00
15	ФР-00011639	Зубило СДС плюс (14 x 20 x 250 мм)	1 шт	106,00	106,00
16	ФР-00002702	Кабель NYM 3x1.5 Севкабель (100 м)	3 упак	3 861,00	11 583,00
17	ФР-00002703	Кабель NYM 3x2.5 Севкабель (100 м)	4 упак	5 299,00	21 196,00
18	ФР-00010280	Кабель NYM 5x6 Евростандарт (1 м)	20 м	163,00	3 260,00
19	ФР-00010381	Кабель коаксиальный TV Cave SAT 703 / ТВ Кавел Италия (1 м)	50 м	41,00	2 050,00
20	ФР-00010390	Интернет кабель UTP 4x2 сса (100 м)	1 м	806,00	806,00
21	ФР-00002028	Подрозетник по бетону	100 шт	15,00	1 500,00
22	ФР-00002480	Гофра 16 мм с зондом (100 м)	3 упак	500,00	1 500,00
23	ФР-00002481	Гофра 20 мм с зондом (100 м)	3 упак	600,00	1 800,00
24	ФР-00009745	Клипса для гофры 16 мм	300 шт	2,00	600,00
25	ФР-00009746	Клипса для гофры 20 мм	300 шт	2,00	600,00
26	ФР-00007084	Диск алмазный турбо класс Стандарт (диаметр 125 мм. посадочный 22 мм. толщина реза 2.2 мм)	3 шт	226,00	678,00
27	ФР-00007079	Диск алмазный сегмент класс Стандарт (диаметр 125 мм. посадочный 22 мм. толщина реза 2 мм)	2 шт	226,00	452,00
28	ФР-00011740	Диск по металлу (125 D)	5 шт	18,00	90,00
29	ФР-00000809	Профессиональная монтажная пена TITAN / Титан (650 мл)	2 шт	322,00	644,00
30	ФР-00007055	Пистолет для пены стальной корпус класс Мастер	1 шт	791,00	791,00
31	ФР-00500002	Доставка внутри МКАД до 1500 кг / 8 куб. м.	1 шт	1 590,00	1 590,00

Сумма: 69 506,00
Без налога (НДС) -
Итого: 69 506,00

Всего наименований 31, на сумму 69 506,00 руб.

Шестьдесят девять тысяч пятьсот шесть рублей 00 копеек

Выдал

Гавриш Александр

Получил

